



Wycena numer: -2022/161

z dnia: 2022/09/22

Rzeczoznawca :

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU

Adres: UL. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK

Zlec. pismo, znak: umowa pisemna ze zleceniodawcą.

z dnia: 2022/09/22

Właściciel: WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU

Adres: ul. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK

Zadanie: Ocena stanu technicznego i określenie wartości rynkowej pojazdu

PODSTAWA WYCENY

- Oględziny przedmiotowego pojazdu w Białymstoku na parkingu zleceniodawcy.
- Dowód rejestracyjny pojazdu DR/BAO 3986483.
- Karta pojazdu KP/AAB 0675520.

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] IX-2022

Marka: CITROËN

Rok produkcji: 2008

Model: Berlingo 1.4 MR`03

Wersja: First

Nr rejestracyjny: BI8804E

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy

VIN: VF7GJKFWC8J084409



Nr INFO-EKSPERT	008-02432
Data pierwszej rejestracji	2008/05/07
Data ważności badania technicznego	2023/04/11
Data oględzin	2022/09/22
Miejsce oględzin	ul. UL. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK podlaskie
Wskaźanie drogomierza	170795 km
Okres eksploatacji pojazdu (08/05/07-22/09/22)	173 mies.
Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru)	biały 1-warstwowy typu uni
Oznaczenie typu	G
Dop. masa całkow.	1780 kg*
Rodzaj nadwozia	kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe

Jednostka napędowa	z zapłonem iskrowym (wtrysk)
Pojemność / Moc silnika	1360 ccm / 55kW (75KM)
Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów	4 / rzędowy / 8
Rodzaj skrzyni biegów	manualna
Rodzaj napędu	przedni (4x2)

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2600 PLN **w tym VAT (23,0%) 486,18 PLN**

ZALĄCZNIKI

- 1 Wycena wartości - druk podstawowy
- 2 Kalkulacja Audatex - Naprawa pojazdu uszkodzonego
- 3 Arkusz wyliczenia wartości pojazdu uszkodzonego
- 4 Dokumentacja fotograficzna



WYCENA Nr: 2022/161

z dnia: 2022/09/22

Rzeczoznawca : mgr inż .

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU

Adres: UL. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK

Zlec. pismo, znak: umowa pisemna ze zleceniodawcą.

z dnia: 2022/09/22

Właściciel: WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU

Adres: ul. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK

Zadanie: Ocena stanu technicznego i określenie wartości rynkowej pojazdu

PODSTAWA WYCENY

- Oględziny przedmiotowego pojazdu w Białymstoku na parkingu zleceniodawcy.
- Dowód rejestracyjny pojazdu DR/BAO 3986483.
- Karta pojazdu KP/AAB 0675520.

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] IX-2022

Marka: CITROËN

Rok produkcji: 2008

Model: Berlingo 1.4 MR`03

Wersja: First

Nr rejestracyjny: BI8804E

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy

VIN: VF7GJKFWC8J084409

Nr INFO-EKSPERT	008-02432
Data pierwszej rejestracji	2008/05/07
Data ważności badania technicznego	2023/04/11
Data oględzin	2022/09/22
Miejsce oględzin	ul. UL. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK podlaskie
Wskazanie drogomierza	170795 km
Okres eksploatacji pojazdu (08/05/07-22/09/22)	173 mies.
Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru)	biały 1-warstwowy typu uni
Oznaczenie typu	G
Dop. masa całkowita	1780 kg*
Rodzaj nadwozia	kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe
Jednostka napędowa	z zapłonem iskrowym (wtrysk)
Pojemność / Moc silnika	1360 ccm / 55kW (75KM)
Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów	4 / rzędowy / 8
Rodzaj skrzyni biegów	manualna
Rodzaj napędu	przedni (4x2)

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE (2008.05-2008.09)

Lp.	Nazwa elementu wyposażenia	Lp.	Nazwa elementu wyposażenia
1	Drzwi boczne prawe przesuwne	8	Siedzenia tylne dzielone asymetrycznie
2	Drzwi tylne dwuskrzydłowe	9	Siedzenia tylne składane
3	Immobilizer	10	Szyba tylna ogrzewana
4	Kolumna kierownicy regulowana	11	Szyby boczne tylne uchylne

5	Koło zapasowe pełnowymiarowe	12	Światło dodatkowe STOP
6	Poduszka powietrzna kierowcy	13	Wspomaganie układu kierowniczego
7	Przygotowanie do montażu radia		

Lp. Nazwa pakietu / elementu pakietu wyposażenia standardowego

1	ABS + EBD - system dystrybucji siły hamowania ABS - system zapobiegający blokowaniu kół System dystrybucji siły hamowania elektroniczny EBD
---	---

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEŹDZIE OGUMIENIA

Koło	Marka, typ	Bieżnik [mm]	Zużycie [%]
Przednie lewe:	DEBICA 175/70 R14 84T FRIGO 2 TL		50
Przednie prawe:	DEBICA 175/70 R14 84T FRIGO 2 TL		50
Tyłne lewe:	DEBICA 175/70 R14 84T FRIGO 2 TL		50
Tyłne prawe:	DEBICA 175/70 R14 84T FRIGO 2 TL		50

STAN TECHNICZNY POJAZDU

Pojazd przedstawiony do oględzin posiada liczne zarysowania powłoki lakierowej, ślady korozji oraz widoczne uszkodzenie zderzaka przedniego - szczegóły w kosztorysie załączonym do wyceny.

Pojazd silnie zanieczyszczony z zewnątrz oraz wewnątrz.

Wyceniający nie wykonywał jazdy próbnej.

Silnik uruchamia się bez trudu, pracuje równo. Brak widocznych wycieków. Widoczne ślady tzw. "zapocenia".

Historia zapisana w AudaHistory wskazuje, że pojazd miał wymienianą szybę czołową.

KOREKTY

WARTOŚĆ BAZOWA BRUTTO (172 mies.) **13 550 PLN**

KOREKTA ZA PRZEBIEG **583 PLN**

Korekta uwzględnia wpływ przebiegu pojazdu na jego wartość. Wartość bazowa została określona dla przebiegu normatywnego 197 700 km. Zweryfikowany przebieg wycenianego pojazdu jest mniejszy od normatywnego o - 26 905 km. Powoduje to zastosowanie korekty wartości w wysokości 4,30%.

KOREKTY RÓŻNE **- 706 PLN**

W tym:

Stan utrzymania i dbałość o pojazd	[%]	Wart. [PLN]
	-5,0	- 706

Stan utrzymania i dbałość o pojazd mogą mieć wpływ na wartość rynkową pojazdu w przypadku, gdy stan wycenianego pojazdu istotnie odbiega od dobrego, odpowiedniego dla danego okresu eksploatacji i przebiegu.

Stwierdzony ponadprzeciętnie dobry stan świadczący o wyjątkowej dbałości o pojazd może stanowić podstawę korekty dodatniej wartości, stan gorszy od typowego dobrego - podstawę do korekty ujemnej.

W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

13400 PLN

(słownie: trzynaście tysięcy czterysta złotych)

w tym VAT (23,0%) 2505,69 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2600 PLN

(słownie: dwa tysiące sześćset złotych)

w tym VAT (23,0%) 486,18 PLN

Wartości określono na podstawie:

- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na IX-2022 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,

- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,

- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego.

Właściciel: WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU
Adres: ul. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK
K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR -22-/16

SYGNATURA AKT : brak
DATA SZKODY/DATA OGLEDZIN : 22.09.2022 / 22.09.2022

DANE POJAZDU

MARKA : CITROEN
TYP/MODEL : BERLINGO KOMBI (G) / FIRST
RODZAJ SILNIKA/POJEMNOŚĆ/MOC : Benzynowy / 1360 CCM / 55 KW
MASA POJ./MASA CAŁKOWITA POJ.: 1197 / 1780

NR REJESTRACYJNY/NR IDENT. : BI8804E / VF7GJKFWC8J084409
PIERWSZA REJESTR. : 07.05.2008
BADANIE TEC : 11.04.2023
PRZEBIEG : 170795 km ODCZYTANY

K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z VAT PLN 15 421.27
VAT 23.00 % PLN 3 546.89
K O S Z T Y N A P R A W Y Z VAT PLN 18 968.16

, 22.09.2022

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR -22-/16 22.09.2022

SYGNATURA brak

MARKA	CITROEN	BERLINGO KOMBI (G)	FIRST
NUMER VIN	VF7GJKFWC8J084409	NR REJ. BI8804E	KOD TYPU 10 56 24
WERSJA	AKUMULATOR 50 AH	OD 01.2008	SZYBA BOCZNA UCHYLNA
WYPOSAZENIE	BOCZNE LISTWY OCHR	DRZWI ODS P OSZKŁONE	SZYBY TYLNE OGRZEW
	1360 CCM 55 KW	SKRZ BIEG 5 BIEG MA5	UKŁAD ABS
	AIRBAG KIEROWCY	OPONA 175/70 R14..T	KOŁO AWARYJNE
	OBRECZE 5,5 J X 14	KOŁPAK KOŁA PEŁ 14"	PRĄDNICA 70 A
	DIAGNOZA WŁASNA EOBD	NORMA SPALIN L5	ROZRUSZNIK KLASY 2
	PRODUKCJA VIGO	WYSCIOLKA TKANINA	

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA	10 JC=1 RBG	CENA/KL	1 =130.00	PLN/RBG
			CENA/KL	2 =130.00	PLN/RBG
			CENA/KL	3 =130.00	PLN/RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE KOD CZ		KL	JC	OPER. CENA
6112 0210	ZDERZAK I OBA BŁOTNIKI PRZ WYB/WBUD OBEJMUJE: REFLEKTORY WYB/WBUD	1	24.0	312.00
6111 0950	ZDERZAK I BŁOTNIK PRZ P WYMIANA (WYBUDOWANE)	1	3.0	39.00
6036 0910)	ZNAK FIRMOWY CITROEN PRZ WYB/WBUD	1	1.0	13.00
6040 0910	DODATKOWO LISTWA OCHRONNA BLOTNIKA PRZ P WBUDOWAC	1	1.0	13.00
5382 0910	ANTENA DACHOWA WYBUD/WBUD	1	2.0	26.00
9170 0211	DODATKOW: POLKA DACHOWA WYB/WBUD	1	3.0	39.00
6336 0210	DRZWI PRZ L WYBUDOW/WBUDOWANIE	1	4.0	52.00
6328 0910)	WYKŁADZINA DRZWI PRZ P WYBUD/WBUD	1	3.0	39.00
6352 0954	LUSTERKO ZEWN P WYBUD/WBUD	1	1.0	13.00
7476 4210)	PROG L KPL DO WYMIANY PRZYGOTOWAC OBEJMUJE: SIEDZENIE PRZ L WYB/WBUD	1	19.0	247.00
7476 0910	BELKA L KOMPL WYMIANA	2	69.0	897.00
0505 0910)	CHŁODNICA WYB/WBUD OBEJMUJE: OSŁONA WENTYLATORA WYB/WBUD	1	4.0	52.00
0505 0950	CHŁODNICA WYMIANA (WYBUDOWANA)	1	1.0	13.00
2201 0210)	KOŁO JEZDNE P L ZDJECIE/ZALÓZ	1	1.0	13.00
2201 0210)	KOŁO JEZDNE T L ZDJECIE/ZALÓZ	1	1.0	13.00
2251 0210)	KOŁO / KOLA WYB/WBUD PRACA UZUPELN	1	1.0	13.00
1501 7811	DOD: PALIWO PRZELANIE	1	4.0	52.00
1501 0210	ZBIORNIK PALIWA WYBUD/WBUDOW	1	11.0	143.00
0501 7710	UKŁAD CHŁODZENIA OPROZNIENIE/NAPELNIENIE	1	4.0	52.00
5202 0411	DOD: REFLEKTORY USTAWIENIE	1	3.0	39.00
0471	MASKA SILNIKA NAPRAWA	2	10.0*	130.00
2102	PROG DRZWI P NAPRAWA	2	20.0*	260.00
2351	DACH NAPRAWA	2	5.0*	65.00
2933	DRZWI SKRZYDŁ T L NAPRAWA	2	3.0*	39.00
2934	DRZWI SKRZYDŁ T P NAPRAWA	2	20.0*	260.00
1000	MYCIE POJAZDU CZYNNOSCI DODAT	1*	3.0*	39.00
1000	CAŁY POJAZD POLEROWANIE			1000.00*

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR		-22-/16	22.09.2022		
ROBOCIZNA	BAZA CZASOWA	10 JC=1 RBG	CENA/KL 1 =130.00	PLN/RBG	
			CENA/KL 2 =130.00	PLN/RBG	
			CENA/KL 3 =130.00	PLN/RBG	
NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE			KL	JC	OPER. CENA
KOD CZ					
0471	MASKA SILNIKA KONS. PROFILI ZAMK		3	2.0*	26.00
0742	BLOTNIK PRZ P KONS. PROFILI ZAMK		3	2.0*	26.00
2101	PRÓG DRZWI L KONS. PROFILI ZAMK		3	3.0*	39.00
2933	DRZWI SKRZYDŁ T L KONS. PROFILI ZAMK		3	2.0*	26.00
2934	DRZWI SKRZYDŁ T P KONS. PROFILI ZAMK		3	2.0*	26.00

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

KOD CZĘŚCI	OPERACJA	- LAKIER 1 WARSTW UNI	JC
0742	BLOTNIK PRZ P	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	9.0
2101	PRÓG DRZWI L	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	19.0
0471	MASKA SILNIKA	ODNOWA LAKIERU	17.0
2102	PROG DRZWI P	ODNOWA LAKIERU	10.0
2351	DACH	ODNOWA LAKIERU	32.0
2933	DRZWI SKRZYDŁ T L	ODNOWA LAKIERU	15.0
2934	DRZWI SKRZYDŁ T P	ODNOWA LAKIERU	15.0

MATERIAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

KOD CZĘŚCI	OKREŚLENIE		KOSZT.MAT.
0742	BLOTNIK PRZ P	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	209.52
2101	PRÓG DRZWI L	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	277.97
0471	MASKA SILNIKA	ODNOWA LAKIERU	396.16
2102	PROG DRZWI P	ODNOWA LAKIERU	130.84
2351	DACH	ODNOWA LAKIERU	912.26
2933	DRZWI SKRZYDŁ T L	ODNOWA LAKIERU	308.93
2934	DRZWI SKRZYDŁ T P	ODNOWA LAKIERU	308.93

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ	JC	OPER. CENA
WSPÓŁCZYNNIK 130.00 PLN/RBG		
CZAS LAKIEROWANIA	117.0	
PRZYGOTOWANIE METAL	17.0	
KOŃCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :	134.0	1742.00
KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO		CENA
LAKIEROWANA NOWA CZĘŚĆ		487.49
ODNOWA LAKIERU		2057.12
STAŁA MATERIAŁOWA METAL		158.60

K A L K U L A C J A K O Ń C O W A				PLN	PLN

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA	10 JC = 1 RBG			
RAZEM KL 1	94.0 JC X	130.00	PLN/RBG	1 222.00	
RAZEM KL 2	127.0 JC X	130.00	PLN/RBG	1 651.00	
STAŁA ROBOCIZNA				1 000.00	
RAZEM ROBOCIZNA					3 873.00
K O S Z T Y D O D A T K O W E					
KONS. PROFILI ZAMKN					
TOTAL CL 3	11.0 JC X	130.00	PLN/RBG	143.00	
RAZEM KOSZTY DODATKOWE					143.00
L A K I E R O W A N I E					
KOSZTY ROBOCIZNY				1 742.00	
KOSZTY MATERIAŁU				2 703.21	
RAZEM LAKIEROWANIE					4 445.21
C Z Ę Ś C I Z A M I E N N E					
NORMALIA (2.0%)			6 823.59	
RAZEM CZĘŚCI ZAMIENNE				136.47	6 960.06
K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z V A T					15 421.27

VAT 23.00 %					3 546.89
K O S Z T Y N A P R A W Y Z V A T					18 968.16

OBJAŚNIENIA:

CENY CZĘŚCI-CENY PRODUC./IMPORT.

NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA

SPECYFIKACJA MODELI WG NR NADWOZIA

LICENCJA 30950000

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZT AUTOMOTIVE GMBH

* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZĘŚCI/NR POZ. CENNIKA

)=UDZIAŁY CZASU OBJĘTE W INNEJ POZYC

STRONA KONTROLNA NR -22-/16 22.09.2022

SYGNATURA brak

MARKA CITROEN BERLINGO KOMBI (G) FIRST
 NUMER VIN VF7GJKFWC8J084409 NR REJ. BI8804E KOD TYPU 10 56 24

NR UŻYTK/RZECZOZNAWCY :

DATA WYLICZENIA : 22.09.2022

KODY WESRSJI WYPOSAŻENIA

- WERSJA Z NR NADWOZIA : C2 E6 K7 M1 M7 M9 N2 P1 Q7 Q8 R3 R7 S1 S7 T6 U6
 V2 W2 X7 Y2 Z5
 - WERSJA WYPOSAŻENIA : C2 E6 K7 M1 M7 M9 N2 P1 Q7 Q8 R3 R7 S1 S7 T6 U6
 V2 W2 X7 Y2 Z5

CZĘŚCI ZAMIENNE/LAKIEROWANIE

- RODZ.OPER./NR KODU/INFO : E 0281 ----> N 0281 Z / E 0281 ----> N 0281 LO
 E 0507 ----> N 0410 Z / E 0507 ----> N 0410 LO
 E 2101 ----> N 0741 Z / E 2101 ----> N 0741 LO
 E 0742 ----> N 0742 Z / E 0742 ----> N 0742 LO
 E 2101 ----> N 4057 Z / E 2101 ----> N 4057 LO

STAWKI GODZINOWE

- BAZA CZASOWA : 10 JC=1 RBG
 - MECH-BLACH. : 130.00 PLN/RBG 130.00 PLN/RBG
 130.00 PLN/RBG
 - LAKIEROWANIE - AZT : 130.00 PLN/RBG

KODY WARUNKOWE RF

- KODY AKTYWNE : 51 100.00

CZĘŚCI ZAM.

- DATA CEN CZĘŚCI ZAM. : 01.09.2022
 - DATA CEN CZĘŚCI MASTERA: 01.09.2022

LAKIEROWANIE

- RODZ OPER./KOD CZĘŚCI : LE 0742 / LE 2101 / LI 0471 / LI 2102
 LI 2351 / LI 2933 / LI 2934

ILOŚĆ POZYCJI

- UJĘTYCH : 20
 - MUTACJI :

PODSUMOWANIE KALKULACJI

ROBOC: 3 873.00 DODAT: 143.00 LAK : 4 445.21 CZĘŚ: 6 960.06
 NAPR: 15 421.27 VAT : 3 546.89 NAPR: 18 968.16

DANE SZCZEGÓŁOWE :

E 0742 HE 0742 2 E 0281 I 0471 10 HE 0471 2
 E 1738 I 2102 20 I 2934 20 HE 2934 2 I 2933 3
 HE 2933 2 E 2101 HE 2101 3 E 0507 E 0733

S T R O N A K O N T R O L N A N R -22-/16

22.09.2022

E 0735	I 2351	5	E 7761		
I 10009	MYCIE POJAZDU		CZYNNOŚCI DODAT		31
I 10009	CAŁY POJAZD		POLEROWANIE	100000	1
911			NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX		

ARKUSZ USTALENIA WARTOŚCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYMdo wyceny nr: **-2022/161**

z dnia: 2022/09/22

Rzeczoznawca

Zleceniodawca: **WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU**Adres: **UL. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK**Zlec. pismo, znak: **umowa pisemna ze zleceniodawcą.**

z dnia: 2022/09/22

Właściciel: **WOJEWÓDZKIE BIURO GEODEZJI W BIAŁYMSTOKU**Adres: **ul. GEN. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIAŁYSTOK**Zadanie: **Ocena stanu technicznego i określenie wartości rynkowej pojazdu****DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU**

Dane: [O] IX-2022

Marka: **CITROËN**

Rok produkcji: 2008

Model: **Berlingo 1.4 MR`03**Wersja: **First**Nr rejestracyjny: **BI8804E**Rodzaj pojazdu: **Samochód osobowy**Nr IE: **008-02432**

Wartość pojazdu nieuszkodzonego (założony wiek pojazdu jak w dniu wyceny - 173 mies.)

13 400 PLN

Współczynnik amortyzacji pojazdu 0,32

Współczynnik zbywalności pojazdu nowego 0,80

CZĘŚCI DO NAPRAWY

Lp.	Nazwa elementu	Lewy/Prawy
1 Nadwozie lakierowane		
1	Pokrywa przednia	
2	Próg kpl.	P
3	Dach kpl.	

CZĘŚCI DO WYMIANY

Lp.	Nazwa elementu	Lewy/Prawy
1 Nadwozie lakierowane		
1	Blotnik przedni	P
2	Próg kpl.	L
2 Wyposażenie nadwozia		
3	Zderzak przedni kpl.	
4	Lusterko boczne zewnętrzne	P
3 Silnik z osprzętem		
5	Chłodnica wody	

WYCENA ZESPOŁÓW POJAZDU

Lp.	Nazwa zespołu	Udział [%]	Zniszczenie [%]	Wart. poz. zesp. [PLN]
1	Nadwozie lakierowane	26	11	3 101
2	Wyposażenie nadwozia	33	2	4 334
3	Silnik z osprzętem	16	4	2 058
4	Układ napędowy	8	0	1 072
5	Zawieszenie przednie z układem kierowniczym	9	0	1 206
6	Zawieszenie tylne	4	0	536
7	Reszta	4	0	536
Bazowa wartość głównych zespołów pojazdu				12 843 PLN

KOSZT NAPRAWY NETTO

ASO

Stawka mech. / blacharska	130,00 PLN/rbg	
Stawka lakiernicza	130,00 PLN/rbg	
Urealnienie (zmniejszenie) cen części	0,0 %	
Części plus normalia	6 960,06 PLN	
Robocizna	5 758,00 PLN	
Materiały lakiernicze i inne	2 703,21 PLN	
RAZEM	15 421,27 PLN	

WYLICZENIE WARTOŚCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYM**Metoda zredukowanego kosztu naprawy**

Wartość pojazdu nieuszkodzonego przy założonym wieku		13 400 PLN
Pełny koszt naprawy	18 968 PLN	
Współczynnik redukcji kosztu części	0,32	
Współczynnik redukcji pozostałych składników naprawy	0,66	
Współczynnik zmiany kosztu naprawy	1,12	
Zredukowany koszt naprawy	10 761 PLN	2 638 PLN

Metoda stopnia uszkodzenia

Wartość pojazdu nieuszkodzonego przy założonym wieku		13 400 PLN
Stopień uszkodzenia	0,0416	12 843 PLN
Współczynnik stopnia uszkodzenia	0,86	11 044 PLN
Współczynnik uszkodzeń ukrytych	0,97	10 713 PLN
Współczynnik zbywalności	0,24	2 571 PLN

PODSUMOWANIE

Wartość pojazdu uszkodzonego określona: Metodą zredukowanego kosztu naprawy.	2 639 PLN
WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU	13 400 PLN
Zaokrąglona wartość pojazdu uszkodzonego	2 600 PLN
Różnica wartości pojazdu przed i po szkodzie	10 800 PLN
Współczynnik kosztu naprawy wzg. wartości rynkowej	1,42

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr: -2022/161

z dnia: 2022/09/22

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] IX-2022

Marka: CITROËN

Rok produkcji: 2008

Model: Berlingo 1.4 MR`03

Wersja: First

Nr rejestracyjny: BI8804E

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy









